UBND HUYỆN HÒA THÀNH                                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 VĂN PHÒNG HĐND-UBND                                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 30 /LCT-VP                                                                Hòa Thành, ngày  27  tháng 7  năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN VÀ THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

 (Từ ngày 30/7/2018 đến ngày 05/8/2018)

	Thứ/ngày

	Sáng
	Thực hiện
	Chiều
	Thực hiện

	Thứ hai

30/7/2018
	-8 giờ: Họp CT, PCT UBND huyện

	-14 giờ: Họp BCĐ 80

-14 giờ 30: UBND huyện dự hội nghị sơ kết ngành Tài chính-Kế hoạch 6 tháng đầu năm 2018 tại HT.BCHQS huyện

-14 giờ: Dự hội nghị cán bộ chủ chốt (HT. Tỉnh uỷ)

-15 giờ 30: Họp bàn phương án bố trí mặt bằng tổ chức Lễ hội ẩm thực chay (P.1)
	PCT Vân
PCT Vân
CT

PCT Huệ

	Thứ ba

31/7/2018
	-7 giờ 30: Dự hội nghị sơ kết giữa NK Đảng bộ huyện (HT.UB)
-8 giờ 30: Sở Tài nguyên MT kiểm tra khu đất ven sông Vàm Cỏ Đông (xã Trường Đông) để đấu giá giao QSD đất
	CT+ các PCT+ TT.HĐND
PCT Vân
	-14 giờ: Họp các ngành thông qua Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 13 năm Ngày hội toàn dân BVAN Tổ quốc và kỷ niệm 73 năm Ngày truyền thống CAND (P.1)
	PCT Huệ

	Thứ tư

01/8/2018
	-7 giờ 30: Ban Tôn giáo tỉnh mở lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý Nhà nước về tôn giáo cho CBCC huyện, xã, thị trấn (03 ngày, từ ngày 01/8 đến 03/8/2018 tại HT.UBND huyện)

-8 giờ: Dự hội nghị triển khai KH số 1553/KH-UBND ngày 29/6/2018 của UBND tỉnh thực hiện NĐ 61/2018 của Chính phủ tại UBND tỉnh
-7 giờ 30: Dự hội nghị sơ kết công tác QS-QP 6 tháng đầu năm 2018 tại BCHQS huyện
	PCT Huệ
CT

PCT Vân
	-14 giờ: Họp Hội đồng Tư vấn GQKN (P.1)

-15 giờ 30: Họp Ban chỉ đạo thực hiện hệ thống QLCL ISO 9001:2008 (P.1)
	PCT Vân

PCT Vân

	Thứ năm

02/8/2018

	-7 giờ 30: Họp các ngành thông qua các dự án chuẩn bị đầu tư năm 2018 (P.3)

-8 giờ: Dự lễ trao học bổng Quỹ CEP tại LĐLĐ tỉnh
	CT+các PCT
PCT Huệ

	-14 giờ: TT.HĐND huyện giám sát UBND huyện về tiếp nhận, GQ đơn thư KN-TC (P.1)
	CT+ TT.HĐND

	Thứ sáu

03/8/2018

	-7 giờ 30: Họp các ngành giải quyết những vụ việc theo chỉ đạo của UBND huyện còn tồn đọng (tài nguyên môi trường, XDCB,…) (P.1)
	CT+ các PCT
	-14 giờ: Họp các ngành lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch thu quỹ phòng, chống thiên tai năm 2018 (P.1)
	PCT Vân

	Thứ 7

04/8/2018
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	PCT Vân+

PCT Thọ

	Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	PCT Vân+

PCT Thọ

	Chủ nhật

05/8/2018
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
	PCT Huệ+

PCT Lên
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật

	PCT Huệ +

 PCT Lên

Văn phòng HĐND-UBND huyện xin thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện, TT.HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:

  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.HU; TT.HĐND huyện;

               PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVNCTH;

- Lưu VP HĐND-UBND huyện.

                  Tống Minh Hùng